



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GARDIT MARINE P/S
KROGSGÅRDSVEJ 6, 8620 KJELLERUP
ÅRSRAPPORT
21. DECEMBER 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2021

Kim Ricken Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 21. december 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | Gardit Marine P/S Krogsgårdsvej 6 8620 Kjellerup |
| | CVR-nr.: 41 97 00 22 Stiftet: 21. december 2020 Hjemsted: Hvam Regnskabsår: 21. december 2020 - 30. juni 2021 |
| Bestyrelse | Mette Karen Lindholt Laursen, formand Morten Lindholt Laursen Michael Reedtz Sparrevohn |
| Direktion | Morten Lindholt Laursen |
| Komplementar | Krogsgårdsvej 6 ApS |
| Kommanditister | C G HOLDING A/S |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg |
| Pengeinstitut | Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg |
| Advokat | DAHL Lundborgvej 18 8800 Viborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i overfladebehandling af større skibe og færger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 21. december 2020, og driftsaktiviteterne startede den 1. februar 2021, hvor Gardit A/S' marineaktiviteter blev overtaget af Gardit Marine P/S.

Årsregnskabet for perioden 21. december 2020 til 30. juni 2021 udgør derfor selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 182 tkr. og selskabets soliditet udgør 25,4%.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet og skønnes derfor at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter er underlagt selvstændige miljøgodkendelser og miljøbeskyttelseslovgivningen helt generelt.

Selskabet er i tæt og konstruktiv dialog med de offentlige myndigheder omkring disse forhold og selskabets aktiviteter udføres under hensyntagen til en fuldstændig overholdelse af alle lovgivningsmæssige krav og specifikke krav fra kunder omkring bæredygtighed.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2021/22 forventes et positivt resultat i niveauet 2,0 - 3,0 mio. kr

RESULTATOPGØRELSE 21. DECEMBER - 30. JUNI

| | Note | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 10.626.000 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -9.885.467 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -460.781 |
| DRIFTSRESULTAT | | 279.752 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -97.664 |
| ÅRETS RESULTAT | | 182.088 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | | 182.088 |
| I ALT | | 182.088 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2021 kr. |
|--|----------|------------------|
| Goodwill..... | | 4.400.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | 4.400.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 93.750 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 91.429 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 185.179 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 4.585.179 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 390.680 |
| Varebeholdninger..... | | 390.680 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 1.439.758 |
| Andre tilgodehavender..... | | 207.775 |
| Tilgodehavender..... | | 1.647.533 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.954.777 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.992.990 |
| AKTIVER..... | | 8.578.169 |
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital..... | | 800.000 |
| Overført resultat..... | | 1.382.088 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.182.088 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 3.512.099 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 3.512.099 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 6 | 206.075 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 954.765 |
| Anden gæld..... | | 1.723.142 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.883.982 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 6.396.081 |
| PASSIVER..... | | 8.578.169 |
| Eventualposter mv..... | 7 | |
| Koncernregnskab..... | 8 | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 21. december 2020..... | 800.000 | 1.200.000 | 0 | 2.000.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | 182.088 | 182.088 |
| Overførsler | | | | |
| Overført overkurs..... | | -1.200.000 | 1.200.000 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2021..... | 800.000 | 0 | 1.382.088 | 2.182.088 |

NOTER

| | 2020/21 kr. | Note | |
|---|---|---------------------------------|------------------------|
| Personaleomkostninger | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 34 | | |
| Løn og gager | 9.004.218 | | |
| Pensioner..... | 691.086 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 134.694 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 55.469 | | |
| | 9.885.467 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | 2 | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 67.048 | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 30.616 | | |
| | 97.664 | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 3 | |
| | Goodwill | | |
| Tilgang | 4.800.000 | | |
| Kostpris 30. juni 2021..... | 4.800.000 | | |
| Årets afskrivninger | 400.000 | | |
| Afskrivninger 30. juni 2021..... | 400.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021..... | 4.400.000 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | 4 | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Tilgang | 125.000 | 120.000 | |
| Kostpris 30. juni 2021..... | 125.000 | 120.000 | |
| Årets afskrivninger | 31.250 | 28.571 | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021..... | 31.250 | 28.571 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021..... | 93.750 | 91.429 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 5 | |
| | 30/6 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 4.426.864 | 914.765 | 0 |
| | 4.426.864 | 914.765 | 0 |

NOTER

| | 2021 kr. | Note |
|---|-----------------|--------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 6 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 2.030.017 | |
| Acontofaktureringer/acontobetalinge..... | -2.236.092 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | -206.075 | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -206.075 | |
| | -206.075 | |
| Eventualposter mv. | | 7 |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 875 tkr. i opsigelsesperioden. | | |
| Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 87 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 12.264 tkr. | | |
| Koncernregnskab | | 8 |
| Selskabet indgår i koncernregnskabet for C G Group Holding ApS, Spangsbjerg Høje 3, 8800 Viborg, CVR-nummer 36 69 92 13. | | |
